· Советская, 35       с  01.01.2017 г.   по 30.06.2017 г.
· Общая площадь дома                                                                       5803.8 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	
	Аванс
	-2073,20
	
	155716,39
	-2864,22

	1.
	Содержание
	207230,93
	476564,50
	280142,37
	263950,07

	2.
	Плата за вывоз ТКО
	17480,53
	41691,35
	24475,60
	22432,57

	3.
	Тех обсл. домофонов
	3622,76
	5952,11
	3891,26
	4717,63

	4.
	Тех обсл. ВДГО
	369,68
	6835,21
	3174,41
	2037,79

	5.
	Итого:
	226630,70
	531043,17
	467400,03
	290273,84


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	61206,32

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	189668,18

	3
	ИТОГО
	250874,50


                                        ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ 
1. Смена ламп накаливания, пржектора                                                                              15890 руб.
2. Ремонт системы ХВС, ГВС, отопления, канализации                                                    20334 руб.
3. Кашение газонов                                                                                                                    21591 руб.
3.    Вывоз крупногабаритного мусора                                                                                 3391,32 руб.
ИТОГО:                                                                                                                       61206,32   руб.                                                                                                                                                                                                                   
                            ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

Сантехнические работы:
Канализация:
Отопление:
Электроснабжение:
Общестроительные работы:
Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир

2. Восстановление эл. снабжения в доме
